τη δημιουργία βίντεο ή και ηχητικών αρχείων, με ενδεικτικό κόστος 2.500,00 ευρώ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
γ) Δαπάνες για εκτυπώσεις προγραμμάτων, φυλλαδίων, αφισών, banners, 
διπλωμάτων κτλ, με ενδεικτικό κόστος 1.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(5.500,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

3) Συνδιοργάνωση με τον αθλητικό σύλλογο ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ για την αθλητική  εκδήλωση 
με τίτλο «ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΤΙΒΟΥ» στις 28 Δεκεμβρίου 2025 στην 
Ιεράπετρα, στο πλαίσιο της προβολής της περιοχής σε εθνικό και διεθνές επίπεδο, στην

[...]

Για τις ανάγκες της Συνδιοργάνωσης, η Περιφερειακή Ενότητα Λασιθίου θα 
πραγματοποιήσει τις παρακάτω δαπάνες:
α) Δαπάνες για την προμήθεια σε Διαφημιστικό υλικό εκδήλωσης (μπλουζάκια, καπελάκια, 
στυλό κ.λ.π.), με ενδεικτικό κόστος 1.500,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.
Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..
Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις : 
Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως των άρθρων 159 
παρ.